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
en horario de 10:00 a 14:00 h. y de 17:00
a 19:00 h. (de lunes a jueves). Viernes de
10:00 a 14:00 h. Recogida de anuncios
para la edición de la semana, hasta las
14:00 horas del miércoles.

Sólo entre particulares 1€, durante dos semanas.
Trabajo Demanda Profesionales 6 €. Enseñanza 6 €

1. INMOBILIARIA
1.1 pisos y casas 

VENTA/ALQUILER

1.2 locales, naves 
y oficinas 

VENTA/ALQUILER

1.3 garajes 
VENTA/ALQUILER

1.4 compartidos
1.5 otros 

VENTA/ALQUILER

2. TRABAJO

3. CASA Y HOGAR
3.1 prendas de vestir
3.2 bebés
3.3 mobiliario
3.4 electrodomésticos
3.5 varios

4. ENSEÑANZA
5. DEPORTES-OCIO
6. CAMPO-ANIMALES
7. INFORMÁTICA
8. MÚSICA
9. VARIOS

10. MOTOR

11. RELACIONES PERSONALES

Índice

21
Del 3 al 9 de noviembre de 2006

CLASIFICADOS
GENTE EN BURGOS

TELÉFONOBREVESPARTICULARES

807 317 019
LLAME AL TELÉFONO 24 H:

El coste máximo por llamada es de 0,91 euros por minuto o fracción.
Impuestos incluidos.

Brevesanuncios

1.1
PISOS Y CASAS VENTA

OFERTA

1
INMOBILIARIA

SÓLO SE PUBLICARÁ 
UN ANUNCIO POR

PERSONA

Gente en Burgos no se hace responsable de la procedencia, ni de la veracidad de los anuncios breves.
Gente en Burgos se reserva el derecho de modificar el día de publicación y el emplazamiento de los
anuncios breves así como su publicación o no.

C/ Vitoria, 46 - 1º dcha
947 26 56 98

MÁXIMA DEDICACIÓN
MÍMINAS COMISIONES

G 3 Precioso apartamento de 2 habitaciones, 2 baños, garaje y trastero. Altu-
ra y orientación buenas. Mejor que nuevo. 209.700 euros.

C/SAN JUAN 2 hab, salón, cocina equipada y baño. Céntrico y reformado a
capricho. No ascensor. ¡¡¡ 153.260 euros !!!.

EN EL CORAZON DE GAMONAL 4 hab, 2 baños, 3 terrazas.Exterior. S.Cen-
trales. Reformado. Garaje y trastero.

C/MADRID Apartamento de lujo en edificio de reciente construcción. 2 hab, 2
baños, garaje y trastero. Suelo radiante. Cocina equipada. Terraza.

Pº PISONES 3 dor, 2 baños, 2 terrazas.Exterior. Garaje y 2 trasteros. Para en-
trar a vivir. S.Centrales.

UNIVERSIDAD 2 hab, 2 baños,salón 2 ambientes, cocina amueblada, garaje y
trastero. Terraza.

CHALET

DE LUJO

619 076 755

A ESTRENAR. A 5 KM. DE BURGOS

665 760 955

SE VENDE

**válido salvo error tipográfico**

ABIERTO SÁBADOS MAÑANAS

www.desantamaria.com

VILLAGONZALO DE PEDERNALES
Adosado completamente acondicio-
nado, tres habitaciones, salón, coci-
na de 12 m2 amueblada y totalmen-
te equipada, dos baños, ático
acondicionado con todas las insta-
laciones,Garaje y terraza de unos 30
m2.
PARQUE DE LAS AVENIDAS Apar-
tamento de 70 m2,dos habitaciones,
salón,cocina y baño.Exterior,terraza
de 10  m2. Reformado. Portal nuevo
y ascensor a cota cero. PRECIO:
165.300 €.
ZONA G-3 Piso de 120 m 2, cuatro
habitaciones, salón de 34  m2, co-
cina completa y equipada,dos baños,
hilo musical, Garaje y Trastero. Edi-
ficio de tres años de antigüedad. A
TODO DETALLE.
CELLOPHANE Apartamentos en
construcción en la mejor zona de Bur-
gos. Dos habitaciones, salón, coci-
na y dos baños.Terraza.Urbanización
de lujo con zonas deportivas y pis-
cina. PRECIO: 270.500 €.
LOCAL  G-3 Zona comercial y en ex-
pansión,60 m2. INVIERTA EN SU NE-
GOCIO POR SOLO: 96.200 €.

GESTIONAMOS LA HIPOTECA

C/ San Lorenzo, 3 - 1º B
Tel. 947 27 32 52 
Fax: 947 27 33 01

VILLALONQUÉJAR

VENDO NAVE DE 500 M2

DE PLANTA MAS 400 M2

DOBLADOS
OFICINA Y SERCICIOS

LOCAL

PRINCIPIO CALLE SAN
FRANCISCO

300 M2

ACONCICIONADO

EN VENTA

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

JUNTO A ESTACIÓN DE TRENES 138.200 eu-
ros, 23.000.000 ptas. 2 dormitorios, salón,
cocina amueblada. Para entrar a vivir.
CARDEÑAJIMENO 35.700.000. Pareado con
parcela de 300 m2, tres dormitorios, salón,
posibilidad de ático.
QUINTANADUEÑAS Dúplex, dos, salón, dos
baños, garaje, trastero, piscina comunitaria.
27.700.000 ptas. Construcción.
ZONA CENTRO Pisos de lujo, de tres y cua-
tro dormitorios. Desde 45.000.000 ptas.
URGE VENTA DE CHALET INDEPENDIENTE
En Villagonzalo, 400 m2 de parcela.

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 

Tel: 947 22 80 63
Fax: 947 22 80 49

JUNTO AV. DEL CID SEMINUEVO, tres dormitorios, dos baños, garaje
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